anima  in  domino  requiescat.  Que  hereditas  noslra  a  cognatis  noslris  de  Auslria, 

scilicet  dueibus  Alberto  cl  Luppoldo,  injusle  et  sine  causa  detinelur,0  de  quo  jure 
noslro  non  credimus  vos  latere  sed  ad  plenum  informatos ;  et  si  necease  fuerit, 

quotiescunque  vobis  placuerit,  veraciter  informabimus.  Et  jam  de  nostro  jure  su- 

pradicto  scripsimus  dilectissimo  domino  et  consanguineo  nostro  domino  duci  Brabanlie, 

vicario  prefati  illustrissimi  domini  domini  imperaloris,  qui  sc  tenet  pro  plenarie 

»)  Wtntktf  domino.       b)  Wtnthtr  pree«».      t)  Wntrier  detinendiT. 
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informalo.  Kl  super  hoc  nobis  tnandavit  intitnaodo,  quod  nullo  modo  contra  jus 

noslrum  exislet  nee  aliquo  ausu  inlendit'  impedire,  scd  placet  sibi,  quod  nos  secun- 
dum  nielas  Talionis  illud  requiramus.  Quore  vos  rogamus  cl  amicabililcr  requirimus, 

ul  in  liac  causa  vos  fideles  amicos  et  henevolenles  habeamus ;  quarc  nullo  modo 

inleudimus  contra  dominum  imperalorem  nec  sibi  subjeclos  aiiquid  allenlare,  scd 

solum  super  illos,  qui  jus  noslrum  et  hereditalem  impedivit,  occupavit,  eorum  adju- 

tores  injusle  detinenl.  Et  super  prediclis  voluutatem  vestram  rescribere  velitis.  Du- 

tum sub  sigillo  nostro  in  Vallis  Maisonis  24  die  mensis  septembris. 
J.  Cauchon. 

Nath  dem  Bruck  hei  Wencker,  appar.  arch.  316.  Unter  dem  Schriftstück  war  hiernaclt  das 
Siegel  des  Ilerrn  von  Coucy  'mit  einem  Strotücrümlein  eingefasset.*  —  Reg.  bei 
Schöpflin,  Ab.  dipL  II,  272  KT.  1182,  vgL  Troaitlat  IV,  346  Note.  Huber  reg.  Meichss. 
nr.  013. 

1219-  Basel  an  de»  Rat  zu  Straßburg :  hütet  um  Nachricht  über  die  Eng- 
länder. October  1. 

Unsern  sundern  guten  f runden  .  .  dem  raeister  und  .  .  dem  rat  ze  Strazburg  ein- 

bielent  wir  Johans  Päliant  von  Eplingen  ritter  burgcrmcisler  und  .  .  der  rat  zu  Basel 

unsern  dienst.  Man  seit  bi  uns,  daz  . .  die  Engeischen  und  gesellschaft  in  das  lande 

gezogt  sient  und  umb  Hagenöwe  liggen.  Da  biltent  wir  üch  mit  sundenn  flisz, 

waz  ir  harumb  wissen!  und  vernomen  habent  oder  hie  nach  verncraent,  sunderlich 

ob  es  also  ist,  waz  irs  geverles  und  werbendes  sie  und  war  si  mute  habent  ze 

ziehende,  daz  ir  uns  das  bi  lag  und  bi  nacht  embielent,  durch  daz  wir  uns  darnach